Συνο̟τικό  (̟ρόχειρο) διαγωνισµό για την Α̟οξήλωση εκατόν ενός υφισταµένων 
̟αλαιωµένων και ενεργοβόρων φωτιστικών (κεφαλές) ιστών οδικού φωτισµού, 
αντίστοιχη ̟ροµήθεια και εγκατάσταση νέων φωτιστικών (µόνο κεφαλή) 
τεχνολογίας LED (CPV: 31712341-2 ∆ίοδοι εκ̟οµ̟ής φωτός), ̟ροϋ̟ολογισθείσας 
δα̟άνης  εξήντα τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και εξήντα 
λε̟τά (64.498,60 €) συµ̟εριλαµβανοµένου του αναλογούντα Φ.Π.Α., µε κριτήριο 
κατακύρωσης ανάθεσης την ̟λέον συµφέρουσα α̟ό οικονοµική ά̟οψη ̟ροσφορά 
βάσει της τιµής για το σύνολο των ειδών/εργασιών  

ΆΡΘΡΟ 1. ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΙ ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Οι ενδιαφερόµενοι καλούνται να υ̟οβάλουν την ̟ροσφορά τους µέχρι και τις 19

[...]

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΡΩΝΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟ∆ΙΑΓΡΑΦΕΣ 

για την αποξήλωση εκατόν ένα (101) υφισταµένων παλαιωµένων κι ενεργοβόρων  
φωτιστικών (κεφαλές) ιστών οδικού φωτισµού, προµήθεια και εγκατάσταση νέων 
φωτιστικών (µόνο κεφαλή) τεχνολογίας LED, στην Πανεπιστηµιόπολη Ρεθύµνου. 

1. Γενικά τεχνικά χαρακτηριστικά/προδιαγραφές 

Φωτιστικό σώµα εξωτερικού χώρου κορυφής ή βραχίονα, τεχνολογίας LED.